РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                        СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                      ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                    Пятый созыв

                                                        РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2014 года    № 80
г. Талица

О  рассмотрении  ходатайства  о
награждении  Почетной
грамотой  Законодательного
Собрания Свердловской области

Рассмотрев  ходатайство  Буткинской  управы администрации  Талицкого
городского  округа  о  награждении  Почетной  грамотой  Законодательного
Собрания  Свердловской  области  Чусовитиной  Галины  Арсентьевны,
руководствуясь  Положением  «О  Почетной  грамоте  Законодательного
Собрания  Свердловской  области»,  утвержденным  постановлением
Законодательного Собрания Свердловской области от 01.04.2014 № 1507-ПЗС,
депутаты отмечают,  что Чусовитина Г.А. имеет большой стаж работы (более
35  лет,  в  том  числе  31  год  в  ПО  «Россиянка»),  внесла  вклад  в  развитие
кооперации и торговли. Однако в связи с тем, что в общественной жизни села
Бутка   не  принимала  активного  участия,  Буткинская  управа  не  может
выступать  инициатором  ходатайства.   На  основании  изложенного,  Дума
Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

1.  Отклонить  ходатайство  Буткинской  управы  администрации
Талицкого  городского  округа  к  награждению  Чусовитиной  Галины
Арсентьевны Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской
области.

   2.  Предложить  ПО  «Россиянка»  ходатайствовать  перед  Думой
Талицкого  городского  округа  о  награждении  Чусовитиной  Галины
Арсентьевны Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской
области за вклад в развитие кооперации и торговли.

3.  Предложить  администрации  Талицкого  городскорго  округа
разъяснить  на  аппаратном  совещании  начальникам  территориальных
отраслевых  органов  администрации  Талицкого  городского  округа,
руководителям  муниципальных  предприятий  и  учреждений  Талицкого
городского  округа  о  порядке  представления  к  награждению  Почетной
грамотой Законодательного Собрания Свердловской области.

Глава
Талицкого городского округа                                                    А.Г. Толкачев